
Máme se

Krucipüsk

Máme se na Zemi mezi hvězdami,
Hvězdy nás sem jednoho dne seslaly,
Na různý věci máme různý názory,
Jsme svýho času unikátní výtvory,

Lunární delegace,
Mistrovo dílo,
Jsme boží imitace,
Mazaná vírou

Máme se na Zemi mezi hvězdami,
Zemský jádro topí pod námi,
Přejeme si zdraví, štěstí, zázraky
A všechno dobrý. Až na věky

REF:

KAŽDEJ SI SVÝ PEKLO MUSÍ SÁM,
NĚKDO, JAKO ŽE JO, DRUHEJ TO RADŠI VZDÁ
NEŽ KROKY MÝ KE KONCI DOJDOU LÁSKO,
BUDU TVÝ SLABINY LÍBAT

Máme se na Zemi mezi hvězdami,
Hvězdy nás sem jednoho dne seslaly,
Každej máme různý nároky,
Ale všechno dobrý. Až na věky.

REF:

KAŽDEJ SI SVÝ PEKLO MUSÍ SÁM,
NĚKDO, JAKO ŽE JO, DRUHEJ TO RADŠI VZDÁ
NEŽ KROKY MÝ KE KONCI DOJDOU LÁSKO,
BUDU TVÝ SLABINY LÍBAT

Než přijde čas, ten soudnej den
Než přijde čas, budu tvý slabiny líbat.
Než přijde čas, ten soudnej den
Než přijde čas, budu tvý slabiny líbat.

Tištěno z pisnicky-akordy.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - vyberte si pojištění online!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

